
 
                        

ГРЕБІНКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

3 СЕСІЯ VII СКЛИКАННЯ 

 

РІШЕННЯ 

19 лютого 2016 р. 

                                 

Про передачу в постійне користування 

земельної ділянки в м. Гребінка  

по вул. Радянській. 

 

  Розглянувши клопотання КП «Укрспецзв’язок» щодо передачі земельної 

ділянки (кадастровий номер 5320810100:52:075:0013) в постійне користування 

в м. Гребінка по вул. Радянська, на якій розміщенні об’єкти нерухомого майна  

КП «Укрспецзв’язок», керуючись п. 34 ч. 1 ст. 26 Закону України “Про місцеве 

самоврядування в Україні ”, ст. ст. 12,  92, 122, 123, Земельного кодексу 

України, Законом України «Про внесення змін до деяких законодавчих актів 

України щодо розмежування земель державної та комунальної власності», 

враховуючи рекомендації постійної комісії з питань соціально-економічного 

розвитку, будівництва, житлово-комунального господарства, торгівлі, 

транспорту, земельних відносин, екології, раціонального природокористування, 

на підставі поданих документів, Гребінківська міська рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1.  Передати Казенному підприємству «Укрспецзв’язок» ( ідентифікаційний код 

юридичної особи 39908375) у постійне користування земельну ділянку 

загальною площею 0,3010 га - землі зв’язку (кадастровий номер 

5320810100:52:075:0013) в м. Гребінка по вул. Радянській, яка знаходилися в 

оренді на підставі договору від 28.03.2011 в ЦТЕ№3 Філії спецелектрозв’язку 

ВАТ «Укртелеком» дія якого припинена 18.01.2016 (акт прийому-передачі 

земельної ділянки від 16.02.2016).   

2. Зобов’язати Казенне підприємство «Укрспецзв’язок» провести державну 

реєстрацію права постійного користування земельною ділянкою відповідно до 

чинного законодавства. 

 

                                 

                

Міський голова                                                                                 В.І. Колісніченко 

http://www.docufreezer.com/order

